provenientium , quse in di6ta Ecclefia inter ca^teros Canonicos minoris ftipendii di-

ftribui folent, in quorum augmentationem <Sc relevameri viginti quinque fimilium

marcarum annuos redditus deputavit fundator. Stallumque in choro 6c locum in

capitulo , ctiam ad optandam majorem praebendam curiamquc canonicalem fimul:

feu
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feu fucceflive cum ad eum, (ut ipfius Ecclefiae moris eft) ordo pervenerit, feu a-

lias affumtus fuerit, cum plenitudine juris canonici, libcram facultatera 5c optionem

habere & obtinere debebit, Capituli 6c ejusdem Ecclefize ftatutis falvis. Epifcopo

Theodorico 5(renbe^ defun6to (f) deinceps hujusmodi Prcebenda vacante ad vene-

rabilem virumHenricumQ3ocfl)0(t^PraE:pofitumLubicenfem, quoad vixerit, 5c pofte^f

ad ejusdem fratrem ^iitfen& forores , ac Henrici ?>^?en^en nepotes 6c neptes fuos, ac

filios 3c filias ex eis defcendentes, cappatis exclufis, usque ad annos ioo. 4 die obitus

Epifcopi Theodorici 2(vent)ee5 computandum inclufive, de confenfu Ecclefise ejusdem

Hamburgenfis Capituli permanere debet , ita, quod poft praefatorum Dni Henrici

Praepofiti ac aliorum fupra fcriptorum nepotum fuorum obitum , Scnior femper de
praedidis filiis vel filiabus perfonam idoneam in facerdotio conftitutam, vel habilem,

quod intra annum in talem promoveri polfit, praefatis Decano & Capitulo ad infti-

tuendum praefentare tenebitur , lapfo vero hujusmodi 200. annorum fpatio Jus Pa-
tronatus hujusmodi ad Decanum dc Capitulum fpedabit. Poftefibr eft obftridus ad
legendum omni feptimana, per fe, vel per alium, in loco feu altari commodofo, fcilicet

jn facriftia nova, per Capitulum deputando, tres MiflTas.

POSSESSORES.
D. Hem-icus ?^Ocf5o(t/ Prspofitus Lubec.

- Petrus ^igti
D. Henrii:us ^lllolkl', Dodor Theol.

REDDITUS.
In domo quondam !^ivicf ?0?enfen, civis Hamburg. in platea C(ben^^ecfevflvafe,

42 ^axdf pro fumma capitali 64^ ^mct moneta: Lubic.
Nec non 2f CO?arcf fimilium marcarum redditus emptos pro fumma capitali

ducentorum <Sc quinquaginta florenorum Rhenenfium inauro, qui faciunt feu confti-
tuant 57f g}?arcf^u(>.quos2f.?D?arcf redditus pro augmento quotidianarum diftribu-
tionum hujusmodi voluit fundator applicari.

EXPENSA.
AflTumtionis Marise dat ad chorum ij CO^arcF*

Vn. Nicolai Vordewardi Reniintiatio Jiiris Patro-
natus fiiper Vicariam, in Prasbendam mutata,

qUem habuitjohannes deMonte, A.1289.
,
Ex Codice MSS. Bambh. n. 7. in ^, pag. tip,

Qimibus prasfens fcriptum vifuris. Nicolaus filius piie memori« Nicolai diai filii